

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	45111100-9	Rozbiórka garażu			
1	d.1	Rozebranie pokrycia dachowego z papy na deskowaniu na zakład - Usytuowanie budynku uniemożliwia dostęp osobom postronnym 6.80*11.50	m ²		
			m ²	78.200	
				RAZEM	78.200
2	d.1	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - deskowanie dachu na styk poz.1	m ²		
			m ²	78.200	
				RAZEM	78.200
3	d.1	Wywiezienie i utylizacja papy samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz.1*0.01	m ³		
			m ³	0.782	
				RAZEM	0.782
4	d.1	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ² 2.20*2.40*2	m ²		
			m ²	10.560	
				RAZEM	10.560
5	d.1	Rozebranie podsufitek z desek nieotynkowanych lub z płyt pilśniowych 6.00*8.00	m ²		
			m ²	48.000	
				RAZEM	48.000
6	d.1	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wysokości do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej - Usytuowanie budynku uniemożliwia dostęp osobom postronnym (11.50+6.00*2)*3.00*0.25	m ³		
			m ³	17.625	
				RAZEM	17.625
7	d.1	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 10 cm 6.80*11.50*0.10	m ³		
			m ³	7.820	
				RAZEM	7.820
8	d.1	Rozebranie murów i słupów z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej poniżej terenu - kanał (4.00*2+1.00*2)*0.80*0.25	m ³		
			m ³	2.000	
				RAZEM	2.000
9	d.1	Rozebranie ław, stóp i fundamentów pod maszyny betonowych o grubości (wysokości) do 70 cm (6.80*2+11.50)*0.30*0.40	m ³		
			m ³	3.012	
				RAZEM	3.012
10	d.1	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 14 km poz.6+poz.7+poz.8+poz.9	m ³		
			m ³	30.457	
				RAZEM	30.457
11	d.1	Transport drewna z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość 14 km wraz z kosztami składowania poz.2*0.025+2.20*2.40*2*0.06+6.00*8.00*0.01	m ³		
			m ³	3.069	
				RAZEM	3.069
2	45111291-4	Zagospodarowanie terenu			
12	d.2	Zасыpywanie wykopów po fundamentach ziemią zasypową poz.9+4.00*1.00*0.80	m ³		
			m ³	6.212	
				RAZEM	6.212
13	d.2	Rozścielenie ziemi urodzajnej ręczne z przetrzaniem na terenie płaskim 7.00*12.00*0.05	m ³		
			m ³	4.200	
				RAZEM	4.200
14	d.2	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II bez nawożenia 7.00*12.00	m ²		
			m ²	84.000	
				RAZEM	84.000
15	d.2	Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej terenu po rozbiórce 1	szt		
			szt	1.000	
				RAZEM	1.000